СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»
ХОРИНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
____________________________________________________________________________________________________________________
                                  Р Е Ш Е Н И Е   № 88
 от 15.06.2017 года

«О формировании бюджетного прогноза
муниципального  образования сельское поселение  «Верхнеталецкое»
на долгосрочный период»

В целях обеспечения долгосрочной бюджетной сбалансированности, в соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов решает:
1. [bookmark: sub_1]Долгосрочное бюджетное планирование осуществлять путем формирования бюджетного прогноза муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на  долгосрочный период, начиная с формирования проекта бюджета муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Верхнеталецкое»                                Филиппов Ю.Л.